PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N" 472/2023/GPNV.

A Sua Excelência o Senhor

JUAREZ OLIOSI

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Nova Venécia/ES, 26 de abril de 2023;

\r; lVfoNIoíi"'-'A»_ Dc lVO*v'A VÍINLiCIA-i^í^

^ PROTOCOLO N® ^

Recebido em : ^ / 0^ lCloS>^
Hoíário: A\: hoi-as

Assunto: Encaminha para substituição a Lei n° 3.709, de 18 de abril de 2023.

Senhor Presidente;

Servimo-nos do presente para encaminhar a essa colenda casa de leis, a lei abaixo elencada,
devidamente sancionadas, para ser substituída pela enviada anteriormente:

3^ LEI N" 3.709, DE 18 DE ABRIL DE 2023 - ALTERA O ANEXO II DA LÈIN"

2.022/1994, QUE DISPÕE SOBRE O ESTATUTO DO MAGISTÉRIO

PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA/ES E ALTERA O ANEXO

IV DA LEI N" 2.868/2009, QUE DISPÕE SOBRE A CONTRATAÇÃO POR

TEMPO DETERMINADO PARA ATENDER À NECESSIDADE

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO.

Atenciosamente,

SPACHO

para:

Data:

:nleCMNV^ES

ANDRÉ WIL

DESPACHO DO DEL:

1) Recebido para arquivamento.

2)Arquiva-se /^/f/yCA/fj{/9^
r)°

Em I OS IcãúcJ

\j4f^
iretorta) dDiretor/a) do DEL

VA FAGUNDES

FEITO

Av. Vitória, 347 - Centro -Nova Venécia-ES -29.830-000 — Fone; (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br- e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.brAutenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330033003800390036003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.